
Vanparys Yoeri

Busschaert Sören

De Niel Pieter

 

Lecomte Bjorn

Vyncke Benoit

Vanderbeken Bart

 

Dewancker Jens

Heytens Steven

Moerman Guillaume

 

Quartier Nicolas

Verkest Michiel

Govaert Audric

 

2046

2044

2046

 

2046

2055

2044

 

2175

2044

2175

 

2081

2057

8115

 

K.G.T.C. ZWEVE

T.C. GAVERKAS

K.G.T.C. ZWEVE

 

K.G.T.C. ZWEVE

KTC DE EGELA

T.C. GAVERKAS

 

T.C. FINLANDIA

T.C. GAVERKAS

T.C. FINLANDIA

 

TENNIS-EN PA

T.C. DE SCHAK

T.C. SPORTEC 

 

0782644

2255991

0044400

 

2003358

0253344

2252150

 

2007756

0831110

2247181

 

0028580

0575157

0093679

 

10

3

3

 

5

3

3

 

5

3

3

 

5

3

5

 

1

 

 

 

4

 

 

 

6

 

 

 

7

 

 

 

 

Busschaert Louis

Mignauw Steven

Daenen Ruben

 

Vanthuyne Simon

Dewulf Ruben

Zvonimir Rupert

 

Depypere Geoffrey

Van Eycken Michaël

Mortier Kevin

 

Denys Peter

Pogosian Vatcho

Leroy Laurent

 

2175

2005

2084

 

2020

2056

2087

 

2075

2005

2056

 

2190

2068

2046

 

T.C. FINLANDIA

TENNIS- EN PA

TC HERNIEUWE

 

T.C. DE MANDE

T.C. ALEXANDE

MARKSE TENN

 

HAPPY WAREG

TENNIS- EN PA

T.C. ALEXANDE

 

TC DE WATERT

T.C. LEIEMEER

K.G.T.C. ZWEVE

 

2180450

0794553

0548202

 

2245934

2220517

0245008

 

0868997

2126822

2160713

 

0721321

0730781

0501844

 

3

3

5

 

3

3

5

 

3

3

5

 

5

3

10

 

 

 

8

 

 

 

5

 

 

 

3

 

 

 

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27

 

 

 

 

 

47

 

 

 

 

Vanparys Yoeri

De Niel Pieter

Lecomte Bjorn

Dewulf Ruben

Dewancker Jens

Van Eycken Michaël

Quartier Nicolas

Govaert Audric

Busschaert Louis

Daenen Ruben

Vanthuyne Simon

Zvonimir Rupert

Heytens Steven

Mortier Kevin

Denys Peter

Leroy Laurent

7/5 - 6/1

6/1 - 6/0

6/3 - 6/0

6/4 - 6/3

6/1 - 6/1

6/4 - 6/2

6/2 - 3/6 - 7/5

6/0 - 6/2

Vanparys Yoeri

Vanthuyne Simon

Dewancker Jens

Quartier Nicolas

De Niel Pieter

Dewulf Ruben

Van Eycken Michaël

Govaert Audric

6/0 - 6/2

4/6 - 6/4 - 6/2

3/6 - 6/2 - 6/2

6/2 - 4/6 - 6/2

6/0 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/2

6/0 - 7/6 (1)

Vanparys Yoeri

Van Eycken Michaël

Vanthuyne Simon

Govaert Audric

6/0 opgave

6/4 - 7/5

6/3 - 6/0

7/6 (1) - 6/0

Vanparys Yoeri
6/4 - 6/4

1/
Club : 2046 K.G.T.C. ZWEVEGEM  Wedstrijdleider : 0587242 De Lombaerde Sarah
Tornooi : 202120462 Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 10/07/2021 tot 21/07/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Winnaar

Van Eycken Michaël
6/3 - 6/4

Vanparys Yoeri
6/4 - 6/0

Finale
1


